PRAÇA JOSÉ PACHECO, S/Nº - CENTRO – CEP: 57.255-000

EMAIL: felipejatoba.gabinete@gmail.com

C.N.P.J. 02.917.132/0001-08

Ofício GP nº 125/2023

                                                                                     Jequiá da Praia – AL, 24 de Julho de 2023.

A Sua Excelência a Senhora

Dra. Nísia Trindade

Ministra da Saúde

Ministério da Saúde.

Esplanada dos Ministérios, Bloco G - Edifício Sede

CEP. 70.058-900 – Brasília/DF

Assunto: Doação de Medicamento

Excelentíssima Senhora Ministra de Saúde,

 Ao tempo em que o cumprimento respeitosamente, valho-me deste para informar que o município de

Jequiá da Praia/AL aceitará a doação de medicamento.  No momento que vivemos é de grande importância a

ajuda do Ministério da Saúde. Segue abaixo dados:

Secretaria Municipal de Saúde de Jequiá da Praia/AL – CNPJ. 11.926.143/0001-45

Endereço: Praça Jose Pacheco, s/n, Centro, Jequiá da Praia/AL - CEP 57.255.000

Telefone: 82 3276- 5328

Responsável: Gildene da Silva Santos – telefone: 82.99634-9602

Medicamento Quantidade Lote Validade

Amoxilina Cápsula 500 mg 3.000 BACM21080 31/10/2023

Agradeço e aproveito a oportunidade para antecipar os melhores agradecimentos e renovar os votos

de elevada estima e apreço.

Respeitosamente,

_______________________________________________________________

CARLOS FELIPE CASTRO JATOBÁ LINS

Prefeito

_______________________________________________________________

KÁTIA VALÉRIA LIMA DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde

		2023-07-24T10:28:44-0300
	KATIA VALERIA LIMA DE OLIVEIRA:02783243474